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SAMOLOTOWA WYCIECZKA DO WŁOCH   ( 6 DNI ) 

 

WENECJA – FLORENCJA – RZYM – WATYKAN  

TERMIN: 04 – 09.10.2026   

 

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Skierniewice godz. 10.15, Łowicz godz. 10.45, Sochaczew godz.11.15. Przejazd na 

lotnisko w Warszawie. Wylot do Włoch o godz. 15.15. Przylot do Bolonii o godz. 17.25. Transfer do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do WENECJI – zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Bazylika                     

św. Marka ( z zew ) wzorowana na jednym z kościołów w Konstantynopolu, ozdobiona przepięknymi 

mozaikami, które stanowią opowieść w formie gigantycznej ilustrowanej Biblii. Dzięki wykorzystaniu złota, 

srebra, szkła oraz innych cennych materiałów, wewnętrzne ściany świątyni są jednym z najcenniejszych 

skarbów bazyliki. Świątynia jest miejscem pochówku św. Marka, patrona Wenecji. Pałac Dożów ( z zew ) 

zbudowany w stylu weneckiego gotyku, to tutaj od stuleci rozstrzygane były losy Najjaśniejszej Republiki 

Wenecji, tutaj też doża spotykał się ze swoją radą. Most Westchnień, który łączy Pałac Dożów                        

z budynkiem nowego więzienia. Most zawdzięcza swoją nazwę westchnieniom więźniów, którzy spoglądali 

po raz ostatni w stronę ukochanej Laguny Weneckiej, żegnając się z wolnością przed dotarciem do swoich 

cel. Plac św. Marka – nazwany przez Napoleona najpiękniejszym salonem w Europie, przy którym znajdują 

się budynki administracji, biblioteka, mennica, Dzwonnica, Wieża Zegarowa oraz znane kawiarnie 

weneckie Caffe Florian i Caffe Quadri. Spacer przez serce Wenecji, podczas którego odkryjemy najbardziej 

fascynujące i bogate w historię zaułki weneckie. Zakończenie zwiedzania przy Moście Rialto najstarszym 

moście na Canale Grande. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do RZYMU – zwiedzanie Bazyliki św. Pawła za Murami; spacer przez 

Rzym Antyczny: Łuk Konstantyna – jeden z największych zachowanych łuków tryumfalnych, Koloseum                

z zew; ulica Fori Imperiali wzdłuż której usytuowane są Fora Cesarskie czyli dawne centra 

administracyjne, prawne i handlowe: Forum Romanum, Forum Augusta, Forum Cezara. Plac Kapitoliński,  

z którego rozciąga się widok na miasto. Główną ozdobą placu jest posąg konny Marka Aureliusza oraz 

otaczające plac – pałace i muzea. Plac Wenecki ozdobiony pomnikiem Wiktora Emanuela II pierwszego 

króla Włoch. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ:   Śniadanie,  przejazd do RZYMU – spacer przez Rzym Barokowy: Plac Hiszpański                             

z majestatycznymi Schodami Hiszpańskimi oraz fontanną w kształcie łodzi; Fontanna di Trevi 

upamiętniona w filmie „La Dolce Vita”; Piazza della Rotonda ozdobiona fontanną oraz egipskim 

obeliskiem; Panteon ( z zew ) jedyny budynek antycznego Rzymu, który przetrwał do naszych czasów; 

Piazza Navona – plac przepojony duchem barokowych mistrzów Berniniego i Borrominiego. Dawny 

Stadion Domicjana, dziś otoczony kamienicami oraz dostojnymi budowlami, plac odznaczający się 

szczególnym urokiem. Tutaj zawsze tętniło życie miasta, dzisiaj miejsce spotkań turystów, miejsce występów 

muzyków oraz miejsce prezentacji i sprzedaży dzieł sztuki malarskiej młodych twórców. Plac ozdabiają trzy 

fontanny: Fontanna Czterech Rzek, Fontanna Neptuna i Fontanna Maura oraz kościół św. Agnieszki. 

WATYKAN – zwiedzanie Bazyliki św. Piotra. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.  



 

5 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do FLORENCJI – kolebki renesansu, zwiedzanie: Piazza Signoria, 

Katedra Santa Maria del Fiore, którą wieńczy słynna kopuła Bruneleschiego, Ponte Vecchio zwany 

Mostem Złotników. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na lotnisko w Bolonii, wylot do Polski o godz. 11.45, przylot do Warszawy 

o godz. 13.55. Powrót autokarem do miejsca zbiórki.  

CENA:  3.780 zł/os  

Cena obejmuje: transport autokarem na lotnisko w Warszawie oraz transport autokarem we Włoszech; 

przelot samolotem LOT na trasie Warszawa – Bolonia – Warszawa z bagażem głównym do 23 kg                          

i podręcznym do 8 kg;  5 noclegów ze śniadaniami i obiadokolacjami w formie późnego obiadu w hotelach 

***, ubezpieczenie NNW ( do 20.000 PLN ) i KL obejmujące następstwa choroby przewlekłej i 

nowotworowej  ( do 40.000 EURO ), opiekę pilota, składkę do TFG, TFP, podatek vat.  

Cena nie obejmuje: kosztów przewodników miejscowych, opłat za rezerwacje i wstępy, opłaty miejscowej, 

biletów komunikacji miejskiej w Rzymie, wynajem łodzi w Wenecji, opłaty za system tour guide  – razem 

100 Euro/os (płatne u pilota w autokarze); dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji z wyjazdu                  

( 142 zł/os lub 210 zł/os  ); wydatków osobistych; wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki.  

Każdy uczestnik powinien posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA 

ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 


